
3. liga TnKKoZ XXIII. ROČNÍK

18. kolo

Čečot Rastislav 523 360 163 12 129 138 129 127 3 1 0 1 143 118 136 127 12 152 372 524 Petreje pavol

Rudavský Michal 537 361 176 9 165 140 108 124 2 0 1 2 139 130 130 154 4 170 383 553 Orságh Ivan

Miškovič Marián 536 358 178 6 132 127 140 137 2 1 0 2 140 89 128 131 14 127 361 488 Galis Dušan

Moravčík Jozef 530 374 156 10 122 145 128 135 2 0 1 2 125 144 144 144 5 184 373 557 Danaj Vladimír

37 9 4 2 7 35

Švelka Matej 565 361 204 5 148 133 151 133 3 1 0 1 145 127 115 137 6 151 373 524 Ďuďák Pavol

Dúbravka Tomáš 530 337 193 6 129 132 136 133 3 1 0 1 122 144 129 117 5 165 347 512 Pavlík Peter

Adamkovič Marián 492 354 138 11 122 114 146 110 2 0 1 2 117 119 155 119 4 170 340 510 Cích Branislav

Vujičič Milorad 519 351 168 5 126 131 136 126 0 0 1 4 135 141 133 147 5 187 369 556 Dzúrik Martin

27 8 4 2 8 20

Černý Anton 508 342 166 3 113 140 126 129 3 1 0 1 98 113 122 130 17 123 340 463 Lukáč Svätoslav

Paulina Michal 508 358 150 9 138 141 124 105 2 1 0 2 118 125 87 126 17 130 326 456 Martinčičová Radka

Malíček Tomáš 528 367 161 8 129 147 120 132 3 1 0 1 103 118 111 131 15 130 333 463 Garafová Magda

Ševčík Tomáš 469 331 138 12 118 119 110 122 4 1 0 0 114 104 104 112 15 124 310 434 Nemčeková Anna

32 12 6 0 4 64

TKK Trenčín Ex-Trémisti - voľno

Orságh Ivan

KK Moravské Lieskové

Najlepšia štvorka kola 2231 Kolkáreň

Stará Turá

1398 615 2013

č. 18

2102 673 1429

1816 507

2122 633 1489

KK Hustra Uhrovec B

1453 673

+4-

+4-

1403 703 2106

MKK Stará Turá D

2126

Stará Turá

Bánovce n/B

553

MKK Stará Turá EBKK Bánovce nad Bebravou B

+197- MKK Stará Turá C

556

1309

Bánovce n/B

557

565Švelka Matej

Danaj Vladimír

Dzúrik Martin



Tabuľka 3. ligy po 18. kole
Por. Z V R P

1. 16 14 0 2

2. 15 9 1 5

3. 15 8 2 5

4. 15 7 1 7

5. 16 7 0 9

6. 16 3 1 12

7. 15 3 1 11

Program ďalšieho kola:

OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

15

1918,60

1886,86

1889,95

2042,26

Klub

19

49:41

27:63

42:48

28

7

71:25

18

7

Skóre Priemer Body

KK Hustra Uhrovec B

11.2.2020 o 18:00 - MKK Stará Turá C - MKK Stará Turá D

12.2.2020 o 18:00 - MKK Stará Turá E - KK Moravské Lieskové

16.2.2020 o 14:00 - TKK Trenčín Ex-Trémisti - BKK Bánovce nad Bebravou B

KK Hustra Uhrovec B - voľno

2007,41 14

29:67

MKK Stará Turá E

MKK Stará Turá C

MKK Stará Turá D

BKK Bánovce n./B. B

TKK Trenčín Ex-Trémisti

49:47

2089,34

KK Moravské Lieskové 57:33 1996,95

mailto:llenullienka@gmail.com







